
 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 2369/2015, DE 05 DE JANEIRO DE 2015. 

 

 

 

Discrimina as rubricas das despesas 

orçamentárias para o Exercício de 2015.  

 
 

 
  LÍRIO ANTÔNIO ZARICHTA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS 

ARROIOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e, de acordo 

com a Lei Municipal nº 2234/2014, de 08  de dezembro de 2014. 

 

 

     D E C R E T A 

 

 

  Art. 1º - Ficam descriminadas as rubricas das despesas orçamentárias do 

Exercício de 2015 conforme demonstrativo anexo, o qual fará parte integrante deste 

Decreto. 

 

  Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, no local de 

costume, com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2015. 

 

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS ARROIOS, AOS 

CINCO  DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2015. 

 

 
 

        LÍRIO ANTÔNIO ZARICHTA 

        Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Em data Supra. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

ANA CAPELETT ZARICHTA 

     P/ Secretaria 


